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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af æblemost i palletanke og opbevaring af cider
under gæring i ståltanke, faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder i produktionslokale, råvarebeskaffenhed af
æblemost, procedurer for transport af fødevarer som
virksomheden oplyser det foretages af ekstern transportør,
procedurer for adskillelse ved produktion af cider og kontrol af
fremmedlegemer i færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at der ikke bliver mostet æbler på
stedet og at æblerne sendes fra plantagen til mosteriet,
hvorefter modtages i virksomheden klar til at blive lavet til
cider. Ingen anmærkninger. Der var ikke færdig pakkede
produkter ved tilsynet og virksomheden oplyser, at der blev
ikke tappet noget cider i virksomhedenslokaler i år. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret forhold for rengøring af afløb
og procedurer for rengøring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
vinduer og døre til produktionslokale/opbevaringslokale.
Følgende er konstateret: Indgangen til produktionslokale fra
butiksområde er uden dør, men der er udvendig dør til
butikken som ikke er skadedyrssikret, for den er med store
mellemrum mellem døren og væggen, hvor der er risiko for at
skadedyr kan komme igennem. Virksomheden oplyser, de vil
sætte nye døre op hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden oplyser, at de ikke har
hjemmeside, hvor fødevarer markedsføres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de kun har haft en enkelt produktion
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i år og presning af æbler foregår hos eksternt mosteri. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (æblemost), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for æblemost til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer ved modtagelse af æblemost i
det indeværende år). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æblemost), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


